
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24-2020
Stavba: Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb

KSO:
Místo:

Zadavatel:

ul. Dřevařská 15,Cheb

Zhotovitel:
Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2020

1¢:
DIČ:

1¢: 04332687
DIC: CZ04332687
1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 199 500,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 199 500,00 29 925,00

Cena s DPH v CZK 229 425,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Přŕp ra
stave
Na sv

350
IČO:

DIČ: C

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

.ód: 24-2020

Stavba: Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

úl. Dřevařská 15,Cheb

Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Datum: 23. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

24a-202 Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb

199 500,00 229 425,00

199 500,00 229 425,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb

Obiekt:
24a-202 - Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb

KSO:
Místo: úl. Dřevařská 15,Cheb

Zadavatel:

Zhotovitel:
Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2020

lČ:
DIČ:

lč: 04332687
DIČ: CZ04332687

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Cena bez DPH 199 500,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 199 500,00 15,00% 29 925,00

Cena s DPH v CZK 229 425,00

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . Razítko ,, . . Datum a podpis: Razítko

"ObjednavaĹeĹ""" "" " " "" " " " " " " " """""" "" " " "Zhotovit"e1

.Datum a. podpis,: . . Razítko .. . ., , _ , . ..,. . ,. . . Datum a podpis: .. . . , Razítko

Strana 1 z B



AAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb
Obiekt:

24a-202 - Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb

Místo: úl. Dřevařská 15,Cheb

Zadavatel:
Zhotovitel: Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Datum: 23. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 199 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 48 967,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 45 513,68

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 454,30

PSV - Práce a dodávky PSV 145 793,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 884,68

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 13 422,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 066,61

741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 474,43

751 - Vzduchotechnika 2 662,77

766 - Konstrukce truhlářské 26 544,44

771 - Podlahy z dlaždic 6 908,78

781 - Dokončovací práce - obklady 8 738,16

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 132,16

784 - Dokončovací práce - malby 31 959,85
. . 99. Přesun hmot ,,

. . . _ , _, ,. _., . .,. .. . ,.,
"" . "" "" " "" " """""""" "" " """"" ""11 05'Ĺ 06"

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 4 738,03

VRN3 - Zařízení staveniště 4 738,03

Strana 2 z 8



jUPlS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb
Obiekt:

24a-202 - Oprava bytové jednotky Dřevařská 13,č.b.15,Cheb

Místo: úl. Dřevařská 15,Cheb

Zadavatel:
Zhotovitel: Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Datum: 23. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 500,00

d HSV Práce a dodávky HSV 48 967,98
._ _, d,,.. 6 ,,_, _, , ... Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . ,, . . . . ., , . 45 513,68

2 K 611135000 " '" Úyrovnáni podŘladu vnitřních stropů maltou vápennou m2 37,520 291,33 10 930,70
tí dcí-1 n mm _ _ . ,.. .. ........ _.. .._ . ,.. .. . . . .. ... .. .

w " " " "(5,9*3,5) " pokoj 1 20,650
w (3,5*3) " kuchyň 10,500
w (3,5*1,3)"(1,4*1,3) " předsíň 6,370
W Součet . 37.,520, ... ,. .._, _ _,,,__ ,._

3 K 612135000 " "Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou ti m2 128,700 268,71 34 582,98
dn in mm_ ._ .. .. , . _... . .., .

'" " ' W ' " " "' "' " (2*5,9+2*3,5)*2,75 " pokoj 1 51,700
w (2*3,5+2*3)*2,75 " kuchyň 35,750
w (2*3,5+2*1 ,3)*2,75"(2*1 ,4+2*1 ,3)*2,75 " předsíň 41,250
w Součet 128,700

. d ,9 ., . Ostatní konstrukce a práce-bourání , __ _ __ , __ _. ., , _. . .. . . , ,, ., .., .. 3.454,30
4 k 952901114 " ""ŮyčiiienÍ Budov bytové a občanské výstavby při výšc" m2 40,572 85,14 3 454,30

nnd.lMi nřes 4 m. . .
'" "' W """"' """"' ' "" " (5,9*3,5) " pokoj 1 20,650

W (3,5*3) " kuchyň 10,500
vy (3,5*1,3)"(1,4*1,3) " předsíň 6,370
W (1,2*0,81) " WC 0,972
w (1,3*1,6)"koupelna 2,080
w Součet 40,572

D PSV Práce a dodávky PSV 145 793,99

d_ 711, .,,.., , . . Izolace proti vodě,.vlhkosti a plynům , . _
5 K 711111051 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za m27x nátěr tRklltnlj R|astickcm hvdrni7n[ÁcÍ ,

w (1,3*1,6)"koupeina
w Součet

6 M 245512750 hmota k utěsnění stavebních hmot proti vodě kg
... . AQ//AE/N-?K..hA/ 3A 3 kn

W 20
w Součet

7 K 711112051 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za m2
2y náfěr tekntcm R|ÁRtickn!l hvd.rni7o.|Arj.... ,

W 2*2
w Součet

8 K 998711102 " 'Přesun"lĹmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a t
nly,nům v nhiRktRch vúškv An 12 m

9 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez t
.. . .nnužití rne!c.hani7Áce.. . ... . .. ,. . . .- . . . ._ .

5 884,68
2,080 37,31 77,60
2,080
2,080

20,000 72,18 1 443,60

20,000
20,000

4,000 61,92 247,68

4,000
4,000

3,437 813,99 2 797,68

3,437 383,51 1 318,12

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod , ..13 422.,11
10 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 10,000 14,61 146,10

"'"'"'" W"" """""""'"'"" '"'" 10 10,000
W Součet 10,000 . .

11 K 722174001 ' " Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 m 10,000 233,94 2 339,40
ň16.x27mm .

" ""' "'W'" "" """ " '" ' "10 10,000
w Součet . . _10,000 _ . .. .. . . .,... .. . . . .. . . _

12 K 722174002 " " 15otrubÍ vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 m 10,000 233,06 2 330,60

. n m x ? r mm' "W " " """ "" "'"'""' 10 10,000
w Součet . ,. 10,00.0..

13 K 722174061 ' E'otruBí vodovodnĹ plastové ůíáeni PPR svar poIyfuze kus 4,000 177,41 709,64
.. , .PN2ň D 1.6 X ? 7 mm . . .. _, . .... _. _. . _ _ .. . _ . . . . ." """""'W "" """ '"""' """ '""'"" 4 4,000

w Součet . . ....4,000. .. . ... ,.,... , . ,, ,., , _ , . _.,., ,., ,,..... .. . . .

14 K 722181123 " " Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumÍcÍmi kus 10,000 47,30 473,00
. . .nhiímkÁm.i do DN 25 mm . .. ... .. .

15 K 722181211 " Ochrana vodovodního potrubí přdepenými tepelně m 40,000 41,39 1 655,60
. .... , iznlačním.i trnhi.remi 7 PF tl.d.n 6 mm ňN do22mrn.. . .

Strana 3 z 8



___T
, Typ Kód

' W
W

161 K 722190401
W
W

17 K 722190402
W
W

18 K 722290215
W
W

19 K 722290234
W
W

20 K 998722102

21 K 998722181

D 725
23 K 725210821

W
W

125 K 725211601

W
W

126 K 725240812
W
W

137 K 725241142
W
W

135 K 725244143

W
W

27 K 725590812

28 K 725610810
W
W

Popis MJ

30 M 541119710
31 M /PO01
32 M /P002
127 K 725619101

W
W

33j K 725820801
W
W

34 K 725821311
W
W

35 K 725822611
W
W

36 K 725831312
W
W

37 K 725851305
W
W

38 K 725851325
W
W

39 K 725980123
VY
W

40 K 998725102

40
Součet

Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 25 kus
2
SoLlčet

Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 50 kus
2
Součet
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo m
nřirnhnvěhn dn DN inn
20
Součet
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m

20
Součet
Přesun hmot tonážni tonážni pro vnitřní vodovod v t
nhiRktech v dn 17 m
Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez t
nnnžiti

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor
1
Součet
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor
cifr'rn c;nn mm
1
Součet
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových soubor
armafnr \/Áničpk
1
Součet
Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900X900 mm soubor
1
Součet
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky
polorámové skleněné ti. 6 mm dveře otvíravé soubor

nm čířkw ann mm
1

Součet
Přemístěni vnitrostaveništní demontovaných pro t
7Áři7nvÁcĹ nřMmětv v nbipktpch vúCkv dn 17 m

Demontáž sporáků plynových - eletrický soubor
1
Součet
sporák e/etrický kus

Hadice bezpečnostní plynová Eurotisf/ex ks

Ventil plynový bezpečnostní Eurogas ks

Montáž sporáku na zemni plyn kus
1
Součet
Demontáž baterie nástěnné do G 3 l 4 soubor
2
Součet
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým soubor

a délknn ?ň(1 mm
1
Součet

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor
1
Součet
Baterie vanová nástěnná páková s přislušenstvim a soubor
nevnúm
1
Součet
Ventil odpadni dřezový bez přepadu G 6/4 kus

1
Součet
Ventil odpadni umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus

1
Součet
Dvířka 30/30 kus

1
Součet
Přesun hmot tonážni pro zařizovací předměty v t
nhiektprh v dn 17 m

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40,000
40,000
2,000 150.45 300,90

2.000
2,000

2,000 197,41 394,82

2.000
2.000

20.000 98,27 1 965,40

20.000
20,000

20,000 31,74 634.80

20.000
20.000

3,437 386,99 1 330.08

3.437 332,20 1 141,77

37 066,61
1,000 101,74 101,74
1,000
1,000

1,000 3 411,38 3 411,38

1,000
1,000

1,000 130,77 130,77

1.000
1,000

1,000 5 079,17 5 079,17
1,000
1,000

1,000 8 736,92 8 736,92

1,000
1,000

3,437 1 052,28 3 616,69

1,000 86,96 86,96
1,000
1,000

1,000 7 107,04 7 107,04

0.000 729,60 0,00
0,000 546,05 0,00
1,000 976,03 976,03
1,000
1,000

2,000 74,29 148,58

2,000
2,000

1,000 1 061,32 1 061,32

1,000
1.000

1.000 1 374.05 1 374,05

1,000
1,000

1.000 1 617,54 1 617.54

1,000
1,000

1,000 236,54 236,54

1,000
1,000

1,000 215,68 215,68

1,000
1,000

1,000 117,40 117,40

1,000
1,000

3,437 534,84 1 838,25

Strana 4 z 8



, Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní provááéný be" ' " "t 3 437 352,21 1 210,55
... .ncmžití mechÁni7ace

D 741
42 K 741210002

W
W

43 K 741310003
W
W

44 M 37451225
W
W

45 M 34555120
W
W

46 M 34535401
W
W

128 M 35713850

48 K 741371022
W
W

49 M 34823739
W
W

Elektroinstalace - silnoproud, _._ _ _, _..._
. ,. ., 7 474,43Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná "" kus 1,000 305,24 305,24

dn SO Kc] . , .. .....
1 1,000
Součet , 1,000
Montáž vypínač nástěnný 2 ävoupólový prostředí ," kus 5,000 98,27 491,35

nnrmální
5 " """" " " """" Š,Ô00 " """"" """ " "
Součet . 5,000
zásuvka tv"r"sat ledově bílá kus 2,000 306,99 '" '"" " ' 613,98

2 2,000
Součet . . 2,000
zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá ' kus 10,000 91,31 913,10

10 " "' 10,000 " "
Součet .. 10,000
přistroj spínače dvo/Pó/ového IDA 3558-A02340 kus 6,000 97,40 "" 584,40

6 " "" " 6,000 " "
Součet 6,000
rozvodnice elektroměrové s jedním 1 fázovým místem kus 1,000 2 103,50 2 103,50
hez nnŽárnl Únrmiv,
Montáž svItidlo zářivkové bytové stropn'í vestavné "2 kus 2,000 274,81 549,62
7drnie. .
2 2,000
Součet 2,000
svítidlo zářivkově inieriérové "s kompenzací, 'barva 'bíiá, kus 2,000 956,62 1 913,24
2y1RLM innn mm _ . . . .... . ..., .. . ... ..... . .
2 2,000
Součet 2,000

,, .d,. 751. . .. , Vzduchotechnika . . . .. 2 662,77
50 K 751377012 Montáž odsávacích stropíÍ, zá'Řrytů odsávaci"ho ziĹŔrytu kus 1,000 1 004,46 1 004,46

w .---- .--- _ _.- :dicjestoř\ hWnvéh.o.knm.Ínnvé-h.n.. .. . . .-.. -- - ---.- · -- - _ 1,000
W . Součet .. 1,000

..51.,_ M.,...124.12,16 .,
._ DIGESTOR MORA OP. 51.2 W

kus" 1,000 "" 1"658,31" 1 658,31

,, _.,, d,.. ,, 766 .. ,, , ,_ Konstrukce_t.ruhlářské . ,
., 26 544,44. 54 M 549141020 kování bezpečnostní Rostex, knof//k-k//ka R 802 /0 Cr kus 0,000 '"" """ " "1 119,63"" 0,00

55 M 549136520 klika a knoflík se štíty pro vložku 26104 sada 2,000 " """" 179,14 "" "" "" "" "" ""358,28
W "2 " Ž;ÓÓO " " " """ " " " " "

. . ,.. W..., . ... ...... _ _ Součet 2,000

56 K 766660729 Montáž dveřnĹcŕÍ d'oplňkíĹ äveřn'íňo"kovánÍ 'inieriěrovéňo kus 2,000 141,19 282,38
. ... štít.kn .q kliknu.W 2 """"' """'" " '""' " ' ' "2,000' ' " " "" ' """" "" ""' '""" '"' '"" ' "

. , . w _ ,., . ..,. .,., . ,.. __ . Součet 2,000

57 K 766660731 Montáž dveřnÍch doplňŔů dveřní"ho koväni "" kus 0,000 135,00 0,00
hR7n.ečnnstníhn 7ámk.|l . ,
Ostatní práce vyvěšeni ne6o"zavěšeni Ň'Ĺdel s" " """""" " "' "" " ' "

58 K 766691914 případným uložením a opětovným zavěšením po kus 2,000 23,97 47,94
provedení stavebních změn dřevěných dveřních,

dm 'J
w 2 """"" '"'"'"" " "" " ""1?,000' "" ' "'"'" '" """ """ '"" """"" ' "" '" " ' "' "

.W., .,... ... Součet ., 2,000
, 59 .. M .61162851 , .. dveře vnit/h/ fo//ované plné 1křld/é 600x1970mm kus 0,000 " "" 1 330,00 "" " " """ "" O 00

60 M 61165193 dveře vnitňnl protipožární io/iovaniS 1"kř/ä/é "" kus 0,000 4 980,00 0,00
. . .QňQx 19.ZQmm. _ _ -. .. . .. . . .,..- ... ... ._ .., ...., . _ . .. ..... . ..61 . M _,61162898 . ...,. dveře vnitřní fo/iované sklo 2/3 1kř/d/é 800x1970mm kus 0,000 2 000,00 0,00

62 K 766811111 Montáž korpus'u"Řuchyňsk"ých sůinä 'spodnĹcŇna '" kus 5,000 77,75 388,75
šäřkv dn. mo mm .-_ _ .-_ .......- , .. ... ........_ . _ _ . . .. . . .

W 5 5,000
w , . Součet ._ . 5,000

63 M 607215100
.

Sestava kuchyňské linky - spodní a horní díly - 180 cm " ""ks 1,000 ' ""' " 18"809,97" " '" "'"'"' 18 809 97

W ' 1 " "'"" 1,ÓÓO " ' " "" ' '" '"" " """"'" '"" " " "'"' "" "' ' '
_ , ....W . . , .. ,., .. , .., Součet 1,000
64 K 766811212 Montáž kuchyňsŘé pracovnÍ äesky"i)ez"výřezu Úlky äo kus 1,000 65,31 65,31

.. . 7ňňň_mmVY 1 "' '"" "'" "" " 1',000 " " ' ' " """ "" " """" " "' "'"' ' " " ""

.. .._\/V _ .._ , , Součet 1,00065 M 607215200 ., deska dřevotřísková typ S třída El, jakost l tl 18 mm m2 1,000 " " """ 330,"47"" """" "" 330,47
W "" 1" " 1,0ÓÓ " " """"" """" "" """ """"" "" " "

.. ,. _ vv_ ,., . .,, , .... .. ._... .. .. Součet 1,000
66 K 766811221 Příplatek k montáži ŔuchyňsŔé pracovní desŔy"za" kus 1,000 77,75 77,75

... .. . \NřR7ání ntvnrn .VY " 1 """ " " "" " " 1,00Ó" " " """" "" """ """"" "" " "" " " " ""

_, . .W .. , ,.. ., ,., _.... Součet 1,000
67 K 766811223 Příplatek k montáä kuchyň"skě pracovn"1 "äeäý za "" kus 1,000 86,71 86,71

.... . ... |j$=zRni dČkzn . . .

Strana 5 z 8



J Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 1 " """'" " """ " "'""""' "" '"""""" " "' '" " "1','000" " "" "" '"" ' " '" " " "" ' ' "

. ., .W. , . __. ., ,. . . . Součet 1,000
68 M 552313600 jednodřez s odkapnl deskou nerez typ 506 900x600 kus 1,000 1 620,16 1 620, 16

... . .levú . . .. . ... . . ..W 1 1,000
w _. . , . .. .. . Součet 1,000

69 K 766821111 Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové "" kus 0,000 371,00 0,00
......_,.. ..iRdnnkřid|nvé .

70 M '55441000 skříňka s jednou zásuvkou pod umyvadlo keramické kus 0,000 5 200,00 0,00
. . __ _, ,, . nrm/núh/é š 5ňomm

71 K 766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní kus 0,000 136,74 0,00

.. dvnljkřÍd|nvúch .
72 K 998766102 Přesun hmot tonážni pro konstrukce truhlářské v t 3,437 802,69 2 758,85

..,.,. .nhiektec.h v dn 1.2 m
73 ' K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný be' t 3,437 408,73 1 404,81

. ._._. nnnžiti
74 M 611874010.1 prah dveřní dibvěný bukový ti 2 cm dl. 82 cm š 15 cm kus 2,000 156,53 313,06

W 2 2,000
w Součet 2,000

d 771 Podlahy z dlaždic _ .,,_.... ,, , ,, . ., ,.. .. .., .. .. , .,6 908,78
75 K 771571113 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých m2 3,052 450,48 1 374,86

d.n mMtv dn 17 kdm7
W (1,2*0,81) " WC "'""" " """"" "'""""' ""oSň " ' ""' " '""" " ' ""'"" """""" ""'" "" "" "' "" "' ' '
w (1,3*1,6)"koupelna 2,080
W Součet 3,052

76 M 59761420.LSS dlaždice slinutá TAURUS PORFYR, 298 x 298 x 9 mm m2 3,662 505,95 1 852,79
W (1,2*0,81)*1,2 " WC " """' i ĹČ36" ' " " """ '"' '""""'" " """" " " " ' " """ """ ' " '
w (1,3*1,6)*1,2 "koupelna 2,496

.... ,,...,W Součet 3,662

78 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 " m2 3,662 9,31 34,09
., ., ,. m?

W (1,2*0,81)*1,2 " WC " "'"""'"""""' """ "' """ '"'"" '""' "" 1 i"éš" " '"' ' '"' "" " "" """"" ' '"' "'"" "" " ""'
w (l ,3*1 ,6)*1,2 "koupelna 2,496

.. _. , W _,_,_ ,....,_,, Součet 3,662
79 K 771579192 Příplatek k montáž podlah keramĹckých za omezený m2 3,662 51,65 189,14

nrnsfor
W (1,2*0,81)*1,2 " WC '""""""""" """'"""" ' ' "' " ' "" "" 1,166
w (1,3"1,6)*1.2 "koupelna 2,496
w, _ Součet 3,662

80 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 3,662 35,91 131,50
W (1,2*0,81)*1,2 " wc '" '" '"" """""' i,ia" " ""' '"'" ' '"'"" '" """" '"" ' " '" ' " '"" '
w (1,3*1,6)*1,2 "koupelna 2,496

,... W Součet 3.662
81 K 771591141 Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN do 30 kus 2,000 28,09 56,18

W 2 "" """'" ' " 2,"00Ó ' "" '" """" '"' "" "
. . ,W. _ .. ..,._., .. Součet 2,000
82 K 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelačnI stěrkou ti 4"mm " m2 3,662 173,93 636,93

nevnnMi 15 .Mrm
W (1,2*0,81)*1,2 " WC ' " '"" '"' ' "' """' " "" 1,166
w (1,3*1,6)*1,2 "koupelna 2,496

. . , .W _. . ...., . _ _ .., .., . Součet. 3,662
83 K 998771102 Přesun hmot"tonäní pro podĹa"h"y z diaZäi"c"v'"oi)jekiech "' t 3,437 445,26 1 530,36

.. . .v dn .1.2. m. .. .___
84 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný be' t 3,437 320,90 1 102,93

_ nnUiti mRchaniz.ace . ,. .._ . . _ _ ._ _ __ .._, ,.,.,.. ... . .., , .. .

., d . 781., , ., . ..,, Dokončovac! práce - .obklady ,, .,129 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení
(nmetenÍ\ Stěnv ..

w (2*1,3+2*1 ,6) " obklad koupelna
w 3*0,6" obklad kuchyň

_ .,_.W ,,..,,_ Součet

130 K 781121011 Příprava podkladu před proveäe"nim" o6kiaáu"nátěr" "" "

8 738,16
m2 7,600 5,71 43,40

5,800
1,800

nenetmční ňA Rtě!nll _
(2*1,3+2*1,6) " obklad koupelna
3*0,6" obklad kuchyň

m2

7,600

7,600 45,58 346,41
W 5,800
W 1,800

,, w ._._ . _.. ....,... , Součet 7,600
131 K 781121015 Příprava podkladu před proveaením obkladu nátěr" " m2 7,600 34,21 260,00

knntAkfnÍ nrn n.esmvé nndk|Ádjl na stěn-u . . ... ..... . . ...
W (2*1,3+2*1,6) " obklad koupelna 5,800
w 3*0,6" obklad kuchyň 1,800

.. .,.,W _ . ,.. Součet 7,600
134 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 3,000 65,67 197,01

w 3 " kuchyň " " '" 3 00Ô " ' ' "" """"' """" '"
W

132 K 781474113

W

Součet 3,000
Montáž obkladů vnitřních stěn z d|ažäic "Ŕeramick"ýc"h " ' '" "
lepených flexibilnhn lepidlem maloformátových m2 9,120

12 An. IQ kC/rrQ _ _-. ._ __.. ,
(2"1 ,3+2*1 ,6)"1 ,2 " obklad koupelna 6,960
(3*0,6)*1,2" obklad kuchyň 2,160
Součet 9,120

482,33 4 398,85

W
W



J Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

133 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2" """" "" " 9,120 " ""310,81" "" " "" 2 834,"59
w " (2;1,3+2*1,6);1,2 " obŔlad koupel"na "" "'"" ""' C,960 ' ""
w (3*0,6)*1,2" obklad kuchyň 2,160

_ w , , . .. Součet. . . . _. 9,120102 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených """"kus 0,000 " " " " 1"24,"81 " " "" " ""0,00
103 M 56245720 dvířka vanová 300x400 bílá ""kus " " O 000 "" " """ " "" """ 148"67 ' " "" ' """ 0,00
104 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 9,120 35,"91" 327,50

w (2*1,á+Zi1,6)*1",á "'; oijäaä' Ŕoupelna " "'""" "" CÁGo' " "
w (3*0,6)*1,2" obklad kuchyň 2,160

_ . w .. ,.. . ..Součet. . 9,120105 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 10,000 " "" 33,04 " "" 330,40
W 10 "' "" " "" 10 000
w Součet 10,000

,.d .. 783 . Dokončovacf,práce - nátěry_ ,,.
106 K 783317105 Krycí jednonásobný"synteiický samozakIadujicí nátě' m2 24,000

.. ... 7ámeč.n.ickúc.h konstrllkcí. __ . .. _ -_- ._ .. ..,.,. ..W 2*5 10,000

. 5 132,1686,00 2 064,00

W 2,8*5
.. .., w Součet
107 K 783902811

.,..
Odstraněni nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím m2

W ' " '2*5'"" " " "" "' ' " ' "' ' ' "" " '" " ' "" " "

14,000
24,000

24,000

10,000
14,000
24,000

127,84 3 068,16

W 2,8*5
w Součet

.. d , 784.,,, ,.... .,_ . Dokončovací práce - malby,.
, ., ._ , , .. ., . . . 31. 959,85108 K 784111011 ObroušenÍ"poäk|adu omitnutého"v "mist"ech výČ"ky'do "' m2 166,220 8,68 1 442,79

- ... 3 .Mm.. ... . _ _ . .. . . . ... . . .. .W " (5,9*3,5) " pokoj 1 20,650
w (3,5*3) " kuchyň 10,500
w (3,5*1,3)"(1,4*1,3) " předsíň 6,370
W (2*5,9+2*3,5)*2,75 " pokoj 1 51,700
w (2*3,5+2*3)*2,75 " kuchyň 35,750
w (2*3,5+2*1,3)*2,75"(2*1,4+2*1,3)*2,75 " předsíň 41,250

_. W.. ., ,. ,.Součet_ . . 166,220109 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m " m2 166,220 """ "13,05 " " 2 169,17
VY (5,"9*3,5) " poŘoj 1' ' ' 20Ĺ350
w (3,5*3) " kuchyň 10,500
w (3,5*1,3)"(1,4*1,3) " předsíň 6,370
W (2*5,9+2*3,5)*2,75 " pokoj 1 51,700
w (2*3,5+2*3)*2,75 " kuchyň 35,750
w (2*3,5+2*1,3)*2,75+(2*1,4+2*1,3)*2,75 " předsíň 41,250

..... ...,_ v\1__...., _ ,_... ,. Součet 166,220
110 K 784131011 Odstranění |epenýcň ĹapeĹ s"makulaturou"ze "sĹropů " ' m2 37,520 65,66 2 463,56

vUšky dn 3 FIČ) m . .., ..._._ .,. . .,._ .,_., . .. , .. .. , . ._ ,
w " (5,9*3,5) " pokoj 1 20,650
w (3,5*3) " kuchyň 10,500
w (3,5*1,3)"(1,4*1,3) " předsíň 6,370

_ , vy... _ , , ,.. . ... Součet 37,520
111 K 784131013 Odstraněni lepených Ĺapet s makuiaiurou' ze siCn" v'ýšÄ'y' m2 128,700 50,36 6 481,33

dn 3.&C) m _. .. .
W " '(2*5,9+2*3,5)"2,75 " pokoj 1 51,700
w (2*3,5+2*3)*2,75 " kuchyň 35,750
w (2*3,5+2*1,3)*2,75"(2*1,4+2*1,3)*2,75 " předsíň 41,250

. . _ .W .,._, ,....... _ .. .... Součet 128,700
112 K 784141001 Ošetření plisní"napadených pÍoch v'Ceine"odstraneni " m2 15,000 44,70 670,50

. . ňHSňí_v vúšky dcí..3 m m. ,. _ _ , .. _,_...... ..._ _ .. _ ._ ...W 15 15,000

, .yv.,_,,, _ , .,. , _ _ .... . , ... Součet 15,000
113 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou'v"mísinosieci) výĹky " m 41,500 7,15 296,73

W ""- " =::,:,5) ""pokoj 1 " ' "'"""" " " ' " 1Š000 ' " "'"' ' "'""_ """ """ " """ """
w (8"6) " kuchyň 14,000
W (6"6,5) " předsíň 12,500

, . , ..W. .., ..., , ,,_..,,.. _ ,. Součet . 41,500

114 M 58124850 fólie s papírovou páskou pro ma//řske"potj"eby, ŽiOmm' ' m 41,500 5,02 208,33
-.. ...-._ . Y ?0 m. . .. . . .. . . . _,... .. .. .._ . ..... ,

W (4+4"3,5+3,5) " pokoj 1 15,000
W (8"6) " kuchyň 14,000
w (6"6,5) " předsíň 12,500
w ._ ..,, .,....Součet . . . .

. 41,500115 K ,784171101 ., Zakrytí vnitřních podlh .včetně pozdějšího odkrytí "" " m2 37,520 "" " 2,93 " """ " " "109 93
W ' (5,ä*ä,Š) " pokoj 1 "" " "' "20:65(j' """ "" " '" " "' " "' "" "" '
w (3,5*3) " kuchyň 10,500
w (3,5*1,3)"(1,4*1,3) " předsíň 6,370

,... _ _VV , ... .., ,.,._.,. ., Součet . 37,520
116 K 784181101 Základni akry|átová jednoná"sÓná peneĹrace podlaaäu ." m2 166,220 12,00 1 994,64

.. ... . y mistn.QAtRCh.vúškv dn 3 Mm. .. .,.. . _... ... ._ . _. ...... .... .W " (5,9*3,5) " pokoj 1 " ŽÓ Gšó """' '"""""'"" ' '""" ' " """" """' " "' "'""" ""
W (3,5*3) " kuchyň 10,500



C Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]
w ""' '"" (3,5*1,3)"(1,4*1,3) " předsíň '" " "'
w (2*5,9+2*3,5)"2,75 " pokoj 1
w (2*3,5+2*3)"2,75 " kuchyň
w (2*3,5+2*1,3)*2,75+(2*1,4+2*1 ,3)"2,75 " předsíň
w , .... .. . ..,. Součet

117. K 784191003 ' Čištěni vnitřních ploch oken dvojiiýcŕi"nei)o závojených m2
nn nrnvRde!ní mMÍřGkúch nrAcÍ. . _ _ _., _ ,., .,_ ____

W 10
W 6
vv_ __, _.___ ,.,.,... Součet

118' K 784402801 Odstraněni" maleb oškrabáním v mistnosiecň v"äo"i'8" m2

6,370 " '"'"" ' "' ' "'
51,700
35,750
41,250

166,220

16,000 14,01

Cena celkem [CZK]

10,000 "' """" "'"'"" "'""""" " '"'"""'""
6,000

16,000

224,16

. m
W (3,5*3) " kuchyň
w (3,5*1,3)+(1,4*1,3) " předsíň

., w Součet
119, K 784453631 Malby směsi PRIMÄLEX te"kutě""d"ispe"rzni bíÍé " " m2

.... ._- Qtěrllv7dQrné.dvninásQbnÁ v do 3.8.m.. .. .w (5,9*3,5) " pokoj 1
w (3,5*3) " kuchyň
w (3,5*1,3)+(1,4*1,3) " předsíň
w (2*5,9+2*3,5)*2,75 " pokoj 1
w (2*3,5+2*3)*2,75 " kuchyň
w (2*3,5+2*1,3)"2,75+(2*1,4+2*1,3)*2,75 " předsíň
W Součet

16,870 18,09 305,18

10,500
6,370

16,870
166,220 27,31 4 539,47

20,650 " ' " '"" '" " """ ""' """'"'"" '"" ' '"" ' ' " '
10,500
6,370

51,700
35,750
41,250

166,220
., ,..d _, ,,99 .,, ., . , _ Přesun hmot

. .. . . . .. ,. ,..., .,, ,. 11 054,06120' K .997013213 VnitrostaveniCtni doprava' suti a"vyiiouraných hmot""pro ' t 3,437 1113,15 3 825,90
. hudOvv v.dn 17 m.ruč.ně . .. .. ,... _ . . .... . ...... . . .... . ._ . _ , . ..

121 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo t 3,437 186,97 642,62
_. me7i.€k|ádk|.l dn 1 km ra shžením .. .

122 K 997013509 Příplatek k úvozu suti a vybouraných hmot na skjáäku t 56,805 8,13 461,82
. 7KD. 1 km.r)řeq 1 km. . .. .. ....,. ......._ . _.. _ .... . . ... .. .. .W 3,787*15 56,805

..,.. ..W ,. , ..._. ..,. ,, _ ,., _. ,,. Součet 56,805
123 K 997013831 Poplatek za ul'oženi stavebního směsneho"oá"padu 'n"a' " t 2,770 991,40 2 746,18

.. . šdsládce Kklád.k,nvné\ . . .. ,. .. . . . . .W 2,77 2,770
w . . Součet

_ . 2,770,124 .,K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m " " t 3",437 "" " "" """982,70" "" """ " 3 377,54

d vrn vedlejší rozpočtové náklady 4 738,03
d,, VRN3 ... . Zařízeni staveniště , . .

. .,, ..,, 4 738,03136 . ,K ,030001000. .. , ZařízenI staveniště
. . . ,

"" kpl " " " "1,000 """ " " """ " "4 738,"03 "" 4 738,03

E,

A "7 R


